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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.405,85

507,83

896,04

896,04

1.514,15

1.057,80

1.428,12

1.654,92

1.376,06

1.617,57

1.446,91

651,88

549,45

549,45

1.658,14

1.381,50

1.518,24

1.384,88

1.383,14

1.491,30

1.372,61

1.224,12

240,93

716,65

316,46

1.059,39

1.200,68

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SODEXO IBERIA, S.A.

09/2019-09/2019

0111 28121088629

9 0A08427296

L00-NORMAL

28201900451839610

2433

061 - FREMAP

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 HORAS COMPLEMENTARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 HORAS COMPLEMENTARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.405,85

507,83

1.514,15

1.057,80

1.428,12

1.654,92

1.376,06

1.617,57

1.446,91

651,88

1.658,14

1.381,50

1.518,24

1.384,88

1.383,14

1.491,30

1.372,61

1.224,12

716,65

1.059,39

1.200,68

1.629,83

SAMAM

Total

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-09-2019

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-09-2019

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1050152203J

JIMAP

PRLOJ

MABAF

DUSAP

PLLOA

BAJIM

MAMOV

LOLLM

PELEE

REBOF

MAPEM

PAROR

MITOP

GOAMS

VIFRA

CAPAI

FEBUS

CAMAK

CAROS

VI  E

CHBOM

1002194795C

1005230442N

1000404860Z

1052374295Y

1050189536V

1006577855Q

1079262128B

1050188184E

1053569795N

1002293835E

1005258603K

1051163271R

60X3246301N

1050245977Q

1006599947M

60X4413569F

1011848782X

1003186825Z

1003191931Z

1055047624E

1050584281J

030078856081

280223073116

280259141251

280341084528

280395035322

280425422590

280426697839

280426742295

280449398061

281072430421

281090709059

281109329726

281120341953

281130830885

281132371872

281139036984

281153986708

281184740556

281190014225

281197381777

281235276546

281245928055

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00005140
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.462,26

1.375,63

1.401,86

1.073,30

1.401,61

972,82

353,75

353,75

1.079,59

483,57

2.374,08

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SODEXO IBERIA, S.A.

09/2019-09/2019

0111 28121088629

9 0A08427296

L00-NORMAL

28201900451839610

2433

061 - FREMAP

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.629,83

1.462,26

1.375,63

1.401,86

1.073,30

1.401,61

972,82

1.079,59

483,57

2.374,08

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 3.071.077,03

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 11.829,10

HORAS COMPLEMENTARIAS 26.932,46

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 3.082.907,12

CHBOM

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

23-09-2019

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2019 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1050584281J

RIVDE

CUTEN

CACOY

ROSAC

CAROJ

SUZAI

DIILB

BOCAJ

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 113.360,54

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 4.501,06

60Y0536883P

1054837125L

60X9644116D

1050599366X

1054716469K

1051232713Y

60Y0425203Q

1047505263M

SUMA DE COMPENSACIONES     

281245928055

281260398637

281265847512

281273727952

281279778328

281291052354

281304450074

281326244055

411044101858

 

VAVIK

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

01-09-2019

09-09-2019

01-09-2019

60Y0370419H281255826907 01-09-2019


