

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00005140

Datos identificativos de la liquidación								
Razón social	SODEXO IBERIA, S.A.	Código de empresario	9 0A08427296					
Código cuenta cotización	0111 28121088629	Número de la liquidación	28201900451839610					
Periodo de liquidación	09/2019-09/2019	Número de trabajadores	2433					
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total					
Fecha de control		Entidad de AT/EP	061 - FREMAP					

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Horas Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
030078856081	1050152203J	SAMAM	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.405,85
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.405,85
280223073116	1002194795C	JIMAP	01-09-2019	09-09-2019	9 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	507,83
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	507,83
			10-09-2019	30-09-2019	21 D	30 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	896,04
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	896,04
280259141251	1005230442N	PRLOJ	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.514,15
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.514,15
280341084528	1000404860Z	MABAF	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.057,80
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.057,80
280395035322	1052374295Y	DUSAP	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.428,12
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.428,12
280425422590	1050189536V	PLLOA	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.654,92
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.654,92
280426697839	1006577855Q	BAJIM	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.376,06
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.376,06
280426742295	1079262128B	MAMOV	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.617,57
	1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.617,57
280449398061	1050188184E	LOLLM	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.446,91
	1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.446,91
281072430421	1053569795N	PELEE	01-09-2019	15-09-2019	15 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	651,88
	1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	651,88
			17-09-2019	30-09-2019	14 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	549,45
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	549,45
281090709059	1002293835E	REBOF	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.658,14
	1							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.658,14
281109329726	1005258603K	MAPEM	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.381,50
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.381,50
281120341953	1051163271R	PAROR	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.518,24
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.518,24
281130830885	60X3246301N	MITOP	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.384,88
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.384,88
281132371872	1050245977Q	GOAMS	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.383,14
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.383,14
281139036984	1006599947M	VIFRA	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.491,30
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.491,30
281153986708	60X4413569F	CAPAI	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.372,61
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.372,61
281184740556	1011848782X	FEBUS	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.224,12
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.224,12
281190014225	1003186825Z	CAMAK	01-09-2019	30-09-2019	30 D	63 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	716,65
							32 H	HORAS COMPLEMENTARIAS	240,93
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	716,65
281197381777	1003191931Z	CAROS	01-09-2019	30-09-2019	30 D	84 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.059,39
							37 H	HORAS COMPLEMENTARIAS	316,46
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.059,39
281235276546	1055047624E	VI E	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.200,68
	1	1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.200,68
	1050584281J	СНВОМ	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.629,83

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia Fecha Hora Huella Página									
CRNT1910000001	24-10-2019	17:32:39	H21O8KPO	Página 1 de 2					



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00005140

Datos identificativos de la liquidación								
Razón social	SODEXO IBERIA, S.A.	Código de empresario	9 0A08427296					
Código cuenta cotización	0111 28121088629	Número de la liquidación	28201900451839610					
Periodo de liquidación	09/2019-09/2019	Número de trabajadores	2433					
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total					
Fecha de control		Entidad de AT/EP	061 - FREMAP					

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	oti. Compl	Descripción	Importe
281245928055	1050584281J	СНВОМ						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.629,83
281255826907	60Y0370419H	VAVIK	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.462,26
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.462,26
281260398637	60Y0536883P	RIVDE	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.375,63
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.375,63
281265847512	1054837125L	CUTEN	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.401,86
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.401,86
281273727952	60X9644116D	CACOY	01-09-2019	30-09-2019	30 D	126 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.073,30
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.073,30
281279778328	1050599366X	ROSAC	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.401,61
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.401,61
281291052354	1054716469K	CAROJ	01-09-2019	22-09-2019	22 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	972,82
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	972,82
			23-09-2019	30-09-2019	8 D	42 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	353,75
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	353,75
281304450074	1051232713Y	SUZAI	01-09-2019	30-09-2019	30 D	126 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.079,59
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.079,59
281326244055	60Y0425203Q	DIILB	09-09-2019	22-09-2019	14 D	70 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	483,57
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	483,57
411044101858	1047505263M	BOCAJ	01-09-2019	30-09-2019	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.374,08
	-	-						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.374,08

	SUMA DE COMPENSACIONES		
3.071.077,03	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	113.360,54	
11.829,10	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	4.501,06	
26.932,46			
3.082.907,12			
	11.829,10 26.932,46	3.071.077,03 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 11.829,10 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 26.932,46	

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia Fecha Hora Huella Página									
CRNT1910000001	24-10-2019	17:32:39	H21O8KPO	Página 2 de 2					